telerum. *et mallei percutientes* and sleande slice. — XX. 725. *tumultuosa* maðeli. *sicut rugitus* swa grimetung. *qui separat se* toscereð. *a contentionibus* fram flitum. 730. *arare herian*. mendicabit he wedlat. rocantur bið—. 735. *post se wiðeftan*. intintu suo on his begemene. *et saturare* and sio ðu—. *emptor beceen*. cum recesserit ðonne he ge-wit. 740. *et gloriabitur* and hit—. *et ras pretiosum* and diorrest fet. *sidejussor* borhhond. exstittit wunade. 745. *calculo* of griosne. roboran-tur and sint gestrangade. tractonda to smyagenne. 750. *ad quam festinatur* to ðamðe hit efts wes. carebit dolað. pondus hefe. derorare forswelgan. post vota ester behate. 755. *et currat* and ge-begð. eos ða. spiraculum orð. *investigat* asperet. roboratur bið—. 762. *canities* harnes. *livor lela*. abstergit adreið. 765. *in secretioribus* on deohlum. — XXI. *divisiones* todal. *inclinabit* he—. *appendit* aweget. *et impingetur* and hio oðsperð. 770. *detrahent* telað. *perversa via* ðuerwig. *miserabitur* hi—. *multato pestilente* gewitnodum ewilde. 775. *excogitat* ðend. *ut detrahat* pet he ut atio. *qui opturat* se fordett. *ad et*. *et non exaudietur* and nebið gehered. 780. *munus absconditum* behed lac. *indignationem maximam* mestan ebylhð. *pavor ferht*. *qui erraverit* seðe gedweleð. 785. *in coetu* on weorede. *commorabitur* wunað. *epulas* wiste. *pingnia* fetto. *non ditabitur* nebið geweolegad. 790. *quam cum muliere rixosa* ðonne mid seefullan wife. *thesaurus desiderabilis* gewilniendlie goldhord. *dissipabit* totencð. *fortium* strangere. 795. *robur* strengð. *et arrogans* and up ahafen. *occidunt* ofsleað. *et desiderat* and gegernð. *et non cessabit* and neablind. 800. *quae offeruntur* ðe bið brohte. *testis mendax* leas gewitnes. *victoriam* sige. *procaciter* geaplice. 805. *affirmat* afestnað. *corrigit* gerecð. *equus paratur* hors is ge-gearwad. — XXII. *operator* werhta. *callidus* letig. 810. *afflictus est* is geswenced. *damno* of hende. *in via perversi* on ðweorum wige. *proverbium* biewide. *adolescens* iunges. 815. *cum seunerit* ðonne he ealdað. *imperat* bebiot. *mutuum* to borge. *fenerantis* lened. 820. *et consummabitur* and he bið fornumen. *promptus* arod. *dedit* he. — *cjice* ut aweorpð. 825. *et exibit* and ut geð. *et supplantantur* and beoð beswicene. *occidendus* to ofslanne. *forea profunda* diop seð. 830. *incidet* on ahriasð. *colligata est* is gegederad. *et fugabit* and bið afligð. *ut angeat* pet he gece. *ditiori* weolegrum. 835. *et egebit* and he wedlað. *appone* to gesete. *redundabit* hio—. *tripliciter* ðrio feealdlice. 840. *firmitatem* trumnesse. *illis ðam*. *violentiam* strenðe. *non conteras* ne-forbrec ðu. *et configet* and ofstieð. 845. *viro furioso* hathort were. *ne discas* ðeles ðu liornie. *qui desigunt* ðe afestnað. *raedes* borhhande. *pro debitis* for geltum. 850. *unde restitutas* hwanon ageltsðu. *causae est* ðinga his. *tollat* nime. *operimentum* oferbredels. *ne trans-grediaris terminos antiquos* ne oferstepe ðu calde gemero. 855. *posu-erunt* settan. *ante ignobiles* beforan eðelborenū. — XXIII. *culturum* scgr. *ne desideres* ne gewilnadi. 860. *de of.* *ut diteris* pet ðu sio geweolugad. *modum* gemet. *ne erigas* ne ðu up ne-arer. *opes* wérde. 866. *non comedas* ne-etðu. *arioli dreas*. *conjectoris* wiccan. 870. *quoniam estimat* forðamðe he wenð. *quod ignorat* pet he nat. *eromes*